МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-60

Решение
от «01 » июля 2015 г.                                                               № 29

Об утверждении формы Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов и Главы поселка Молодежный
 В соответствии с частью 7 статьи 29 Закона Московской области от 04 июня 2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный, РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов и Главы поселка Молодежный.
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.В.Акимову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
С.А.Тамилко

 Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
Е.В.Акимова

 Приложение
к решению ТИК  поселка Молодежный
от «01» июля 2015 г. № 29

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов и Главы поселка  Молодежный
До представления подписных листов в территориальную избирательную комиссию поселка Молодежный кандидатом исключено (вычеркнуто) всего подписей избирателей, в том числе:
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________

	Количество листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	ИТОГО

Кандидат ______________________ __________________________
                                     (подпись)                   (Фамилия И.О.)

 «____» __________________ 2015 г.